V1.9
厦门锐谷通信设备有限公司
X300系列工业智能网关
技术规格书
X300系列 1
产品概述
X300系列工业智能网关，是一款尺寸小巧，功能丰富的工业边缘智能网关，支持5G/4G/Wi-Fi/Ethernet
等多种网络，拥有强大的边缘数据采集、处理和存储能力，在物联网边缘节点实现数据优化、实时响

根据实际接入环境，配置天线、串口线的类型和数量。
8 X300系列
订购信息
例子：X300-FC-S1-G：工业级X300系列工业智能网关，8GB eMMC存储，支持4G全网通网络，支持
2*RS232串口与2*RS485串口，支持GNSS。
更多信息，敬请访问锐谷官方网站http://www.rigoiot.com或联系服务电话4000-780-190。
型号 网络模式 频段 WLAN 串口 GNSS 存储
X300-FE-<S>-<N2> 4G Cat.1
FDD-LTE: B1/B3/B5/B8
TDD-LTE: B34/B38/B39/B40/B41
不支持
S1: 2*RS485,2*RS232
S2: 4*RS485
不支持
N2: 256MB NAND
空: 8GB eMMC
X300-FC-<S>-<G>-<N2> 4G Cat.4
FDD-LTE: B1/B3/B5/B8
TDD-LTE: B34/B38/B39/B40/B41
WCDMA: B1/B8
EDGE/GPRS/GSM:1800MHz/900MHz
不支持
S1: 2*RS485,2*RS232
S2: 4*RS485
G:GNSS
空:无 GNSS
N2: 256MB NAND
空: 8GB eMMC
X300-NRT0-<S>-<N2> 5G NR
5G NR: n1/n3/n5/n8/n28/n41/n78/n79
FDD-LTE: B1/B3/B5/B8
TDD-LTE: B34/B38/B39/B40/B41
不支持